ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/0001 - 80

REQUERIMENTO PARA AUTORIZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAL

LICENçA PARA COMERCIALIZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio

informal no seguinte evento:

D( carnaval 2024

NOME/ RAZÃO SOCIAL:

Pedro José Bezerra Melo

ENDEREÇO:

Rua Padre Antonio Pereira, 139 -José Pinheiro

Campina Grande-PB.

CONTATO (Telefone e e-mail):

(83],98787-9224

Requeiro autorização para venda de:

Lanches
Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura): 5x5 metros

Declaro, para os devidos fins dê cadastramento junto

trabalhador autônomo, no Cadastro Mêrcantil do M

comerciante informal, considerando-mê portanto, perfe

à Prefeitura Municipal de Lucena (PB), como

unicípio, que trabalho há 12 ano(s), como

itamente habilitado(a) para o exercício desta

atividade.

Declarado também, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pela Prefeitura de

Lucena (pB), não me desobriSa do cumpÍimento das exigências legais e fiscais atinentes à secretaria

Estadual da Receita, Junta comercial do Estado da Paraíba, lN55 e outros ór8ãos públicos, e que no caso

de encerramento de minhas funções, deverei providenciar o cancelamento da inscrição, para que não

ocorram encargos no meu nome

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58'315-000

RG (Pessoa Física):

4486584 SSP-PB

Lucena - Paraíba

CPFlCNPJ:

714.L49.704-OL

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.813/0001- 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

E CNPJ, Contrato Social, Requerimento de Empresário ou Certificado de MEI' se pessoa jurídica;

0 cPF, RG, comprovante de endereço recente (conta de água' energia' telefone fixo ou equivalentelj

E Boleto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprova nte de Pagamento.

Lucena (eB), cê o" t.no.tt ;sl.-r> de 2024

Solicitante

CPF: a7 Lt.7ct Ç-a7Q .?rt

Prefeitura M de Lucena (PB)

Se Público

Matrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58 315-000

Lucena - Paraíba

@
@o
o

P
2
U
ã9-Ao2ô
H§! 5
ÉEEôro 4oô

q
&oF
ú.

I
E
U)
J
L

9oBUJJAslrJtrli;Eq=9ÉH:E oE Z §HdT&L
ü!=9.otr8 Bê ÊE r,2

aE 3ÉÊ Éã Eg

+
ao

B8
<útsÀ
êú

I
BÉ
aro

5Rxúies
Éui

Ê

3
§§
(Í

3q)

--;=+*-*

t
I

o

I

I

\

-!/

I
I

à4
IL.

0

I
[*